Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.08.2019
	№ 4176

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.05.2017 № 2911

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 31.05.2017 № 2911 (в редакции постановлений от 15.03.2018 № 1396,
от 05.04.2019 № 1848):
1.1. Вывести из состава муниципальной комиссии Крюкову О.И., Шевякова П.В.;

1.2. Ввести в состав муниципальной комиссии Кучкина А.Н. – Заведующего отделом жилищной политики администрации городского округа г.Бор, членом комиссии.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                           А.В. Киселев

Г.В.Ващук, 9-95-22